



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۱۱ دی ۱۳۹۷ - ۲۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰
سال بیستم - شماره ۵۵۵۵ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

با حکم رهبر انقلاب

حجت‌الاسلام علی‌اکبری امام‌جمعه موقت تهران شد

صفحه ۲

رئیس قوه قضائیه:

مسئولان باید

صدای مردم را بشنوند

صفحه ۲

تبریک رئیس‌جمهور به آیت‌الله آملی لاریجانی

رئیس‌جمهور در پیامی به آیت‌الله آملی لاریجانی انتصاب وی به ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام و نیز عضویت فقهای شورای نگهبان را تبریک گفت. در پیام رئیس‌جمهور آمده است: امیدوارم با حضور مؤثر و حسن تدبیرتان بیش از پیش شاهد رفع سریع معضلات نظام از طریق مجمع تشخیص باشیم.

رهبر انقلاب در دیدار دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین:

ایران با فشار جبهه استکبار از حمایت فلسطین منصرف نخواهد شد

علت پیروزی‌های مستمر ملت فلسطین در سال‌های اخیر، ایستادگی و مقاومت بوده است و در آینده و تا زمانی که مقاومت وجود داشته باشد، روند افول و زوال رژیم صهیونیستی ادامه خواهد داشت. فشارهای سنگین جبهه استکبار به جمهوری اسلامی ایران هرگز موجب نخواهد شد تا ما از وظیفه الهی، دینی و عقلانی خود در حمایت از فلسطین منصرف شویم.

پیروزی مردم فلسطین در سال‌های اخیر، به معنای توانایی تشکیل حکومت در تل‌آویو نبوده است که البته این موضوع نیز به فضل پروردگار محقق خواهد شد، بلکه پیروزی اصلی این بوده است که رژیم صهیونیستی که ارتش‌های عربی نتوانستند آن را شکست دهند، به وسیله مردم فلسطین و گروه‌های مقاومت به زانو در آمد | صفحه ۲

محسن رضایی دیروز پس از جدال گسترده کاربران بر سر توثیقتی که درباره عملیات کربلای ۴ زده بود، تلویحاً پذیرفت که می‌توانست دقیق‌تر بنویسد و سردار سلیمانی نیز با دفاع از «آقا محسن» به عنوان فرمانده عملیات‌های بزرگی در طول جنگ، دفاع مسئولانه‌ای از جانفشانی‌های رزمندگان هشت سال جنگ تحمیلی کرد و گفت که دفاع مقدس جای عقده‌گشایی نیست | صفحه ۲



دفاع مسئولانه از دفاع مقدس

سرلشکر باقری در بازدید از تأسیسات نظامی جزیره بوموسی:

ایران در کنار صلح‌طلبی حضوری نظامی و قاطع در منطقه دارد

عراقچی به طور «مفصل و مبسوط» با طالبان مذاکره کرد

طالبان در وزارت امور خارجه

در حالی که طالبان همچنان از مذاکره مستقیم با دولت افغانستان طفره می‌رود، ظاهراً مذاکرات تهران با این گروه وارد فاز جدی شده تا جایی که دیروز هیئتی از طالبان در محل وزارت امور خارجه با عباس عراقچی، معاون ظریف «مذاکرات مفصل و مبسوطی» انجام داد

سنگ تل آویو جلوی پای فرار آمریکا از سوریه

شیخ مظلوم زکزاکی اولین تقدیری جشنواره نهم عمار

بی‌بی‌سی از هول حلیم اعتراضات در دیک فیلم تقلبی افتاد!

بی‌بی‌سی فارسی، دیروز با انتشار فیلمی مدعی شد دانشجویان در دانشگاه تهران تجمع اعتراضی داشتند اما مدتی بعد اعتراف کرد که این فیلم متعلق به حوادث دی ۹۶ بوده است.

سرلشکر باقری در بازدید از تأسیسات نظامی جزیره بوموسی:

ایران در کنار صلح‌طلبی، حضوری نظامی و قاطع در منطقه دارد

مسئول جمهوری اسلامی ایران گفت: برخی کشورها به آمریکا دل نبندند، چون همین امریکایی‌ها از چند سال شخونت و هرج و مرج طیبی چارهای جز خروج از کشور سوریه نیافت. وی در ادامه با یادآوری خوی صلح‌طلبی ایرانیان در تاریخ، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره بر چمدان دوستی و صلح‌طلبی است حتی بر گزاری زرمایش‌های نظامی هم با ارائه همین پیام انجام می‌شود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پایان تصریح کرد: تأمین امنیت در منطقه تنها با همراهی همه کشورهای منطقه شدنی است و حضور بیگانگان مخل این هدف بوده است.

بی‌بی‌سی از هول حلیم اعتراضات در دیک فیلم تقلبی افتاد!

دانشگاه، برگزار شده است، اظهار کرد: این تجمعات نیازی به مجوز فرمانداری یا استانداری نداشت زیرا داخل دانشگاه برگزار شده است. اما امروز (دیروز) برخی افراد فرصت طلب در مقابل دانشگاه تهران تجمعات پراکنده‌ای داشتند. وی ادامه داد: این تجمعات پراکنده بدون مجوز برگزار شد و بنابراین غیرقانونی بود. مشخص بود دست‌هایی در کار است تا فضا ناآرام شود. وی تعداد تجمع‌کنندگان بسیار اندک بود و در حال حاضر نیز به پایان رسیده است. معاون سیاسی امنیتی فرمانداری تهران با اشاره به اینکه تجمعات با حضور حدود ۳۰-۲۰ نفر برگزار شده است، بیان کرد: اکنون شرایط تحت کنترل است. رضایی در پاسخ به این پرسش که آیا تجمع‌کنندگان دستگیر شده‌اند، گفت: هیچ دستگیری‌ای گزارش نشده است.

افزایش ۱۰ برابری شلیک راکت‌های مقاومت به صهیونیست‌ها در سال ۲۰۱۸

مجموع کمتر از ۱۰۰ فروند راکت به اراضی اشغالی شلیک شده است، در سال ۲۰۱۸ بیش از هزار فروند راکت و خمپاره از نوار غزه به اسرائیلی‌ها شلیک شده است. بر اساس آمار ارائه شده توسط ارتش، از هزار راکت شلیک شده، فقط ۲۵۰ فروند توسط سامانه‌های پدافند موشکی «گنبد آهنین» رهگیری شده و باقی به زمین اصابت کرده است. بر این اساس، بیشتر این راکت‌ها در ماه نوامبر و بعد از عملیات نفوذ تا کام یگان ویژه اسرائیلی‌ها به نوار غزه برای رسیدن فرمانده حماس در خان یونس، به سمت جنوب فلسطین اشغالی شلیک شدند. در ۴۸ ساعت پرتاب‌های بعد از این لو رفتن عملیات صهیونیست‌ها، نزدیک به ۵۰۰ فروند خمپاره و راکت از جمله یک موشک خنجره «کورت» به سمت نظامیان

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بازدید از تأسیسات نظامی جزیره بوموسی گفت: دشمنان منطقه‌ای ایران بدانند ایران در کنار دکترین صلح‌طلبی، حضور نظامی قدرتمند و قاطعی دارد. به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در سفر به شهرستان بوموسی، از تجهیزات و میزان آمادگی نیروهای نظامی مستقر در این جزیره بازدید کرد. سرلشکر باقری در این بازدیدمانند مثال زنی در تنگه هرمز و

شیکه تلویزیونی بی‌بی‌سی که در خصوصت و دشمنی با ملت ایران گوی سبقت را از همپالگی‌های ضدانقلابی برده است، روز گذشته برای چندمین بار مو تکب کافی شد که پس از چند ساعت چاره‌ای جز تصحیح و یوزش از مخاطبان خود نداشت. ماجرا از این قرار بود که پس از تجمعات مشکوک و پراکنده در اطراف دانشگاه تهران که به گفته معاون سیاسی امنیتی فرمانداری تهران فاقد مجوز قانونی بود، بی‌بی‌سی فارسی که مانند لاشخورهای سیاسی در کمین نشسته بود، اقدام به پخش تصاویری کرد که مدعی شد به زعم او از صحنه ناآرامی‌های اطراف دانشگاه تهران دریافت کرده است.

ارتش رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد که راکت‌های شلیک‌شده توسط مقاومت غزه در سال ۲۰۱۸ افزایش ۱۰ برابری در مقایسه با سه سال قبل داشته و سامانه گنبد آهنین نیز توفیق چندانی در متوقف کردن آن نداشته است. ارتش رژیم صهیونیستی روز دوشنبه در گزارش سالانه خود اعلام کرد که در سال ۲۰۱۸ عملیات‌های راکتی مقاومت از نوار غزه علیه شهرک‌ها و مناطق صهیونیست‌نشین در جنوب فلسطین اشغالی افزایش قابل توجهی داشت. به نوشته روزنامه «جروزالم پست» در گزارش ارتش اسرائیل آمده است که در مقایسه با سه سال قبل از ۲۰۱۸، که در

نظام رویین‌تن در چهل سالگی انقلاب

موجی از رنگرانی را از آذر ماه گذشته تاکنون به افشار کم در آمد جامعه منتقل کرد و امریکایی‌ها طرح خروج خود از برجام را ماه‌ها زودتر عملیاتی کردند تا بر اساس غائله دی ماه سال گذشته، «ارتباط‌گیری مستقیم» با مردم ایران را طی یکسال اخیر عملیاتی کنند. چنانکه از دی ماه سال ۹۶ تا دی ماه امسال بی‌سابقه‌ترین فراخوان‌ها جهت کشاندن مردم به کف خیابان‌ها و دعوت به آشوب و بلوا علیه حاکمیت سیاسی توسط غربی‌ها و شبکه‌های رسانه‌ای - مجازی و ایسته به آنها صورت گرفته است، چرا که بر اساس برآورد غربی‌ها بعد از تریق موج رنگرانی شکل گرفته در آذرماه سال گذشته، جامعه ایران با خروج امریکا از برجام و تشدید تحریم‌های دوگانه دوقطبی مردم - حاکمیت شکل گرفته و نهایتاً به فروپاشی سیستماتیک پس از آن حاکمیت خواهد انجامید. ایده سوخته «تلستیان داغ» توسط دولت دونالد ترامپ در بستر چنین شرایطی شکل گرفت که انتظار می‌رفت با نوسانات مشکوک نرخ ارز، نتایج دلخواه امریکایی‌ها را به دنبال داشته باشد.

۳- عناصر کلیدی و فعال در طرح: برای تحریک و ترغیب افشار کم در آمد برای لشکرکشی‌های خیابانی و شورش‌های اجتماعی علاوه بر «هراس‌زایی از بودجه ۹۷» و «تشدید تحریم‌های اقتصادی» و «اتوانی‌های بحث برانگیز برخی از ارکان» باید با اتهام زنی‌های اقتصادی و غیراقتصادی علیه شخصیت‌های اصلی حاکمیت اسلامی و وابستگان نسبی و سببی آنها، اعتماد عمومی نسبت به اصل حاکمیت مخدوش و آینه شکسته به طرز رعب‌آوری ناامیدکننده جلوه داده شود. اینکه دونالد ترامپ با مایک پمپئو، وزیر فعلی وزارت‌خانه امریکا و تیلرسون وزیر امور خارجه سابق این کشور با راه‌های سخنرانی‌های یک‌سال اخیر خود به صورت مستقیم افکار عمومی داخلی را مورد خطاب قرار داده و اتهامات گسترده مالی و اقتصادی و سیاسی را علیه مقامات ارشد کشورمان و شخصیت‌های مورد احترام جامعه مطرح کرده است ناشی از همین مسئله است. حمایت از آزادی‌های

مردم به پارکبان‌ها پول زور ندهند

و ملاحظه مصوبات شورای شهر، تعامل سازنده‌تری با کارشناسان حوزه حمل و نقل شهری داشته باشد، زیرا که تهران دیگر ظرفیت یک‌دوره مدیریت شهری براساس آزمون و خطا ندارد.» براساس مشاهدات میدانی خبرنگار «جوان آنلاین» در برخی از مناطق شهر تهران پارکبان‌هایی در حال فعالیت هستند و از این راه پول کلانی به جیب می‌زنند. این پارکبان‌ها در مناطق پرتردد و پرتردد با نوسانات بسیار در پارک‌های مختلف می‌دهند و چندساعتی از آنها جابجای کرایه می‌کنند!

کامران اخباری، معاون اجرایی معاونت حمل و نقل ترافیک تهران درباره علت فعالیت دوباره پارکبان‌ها در پایتخت به خبرنگار «جوان آنلاین» می‌گوید: «چند سالی است که فعالیت پارکبان‌ها متوقف شده و عملاً فعالیت پارکبان‌ها غیرمجاز است. اگر در یکی از مناطق پارکبانی فعالیت می‌کنند این یک تخلف است و باید با او برخورد شود.» معاون اجرایی معاونت حمل و نقل ترافیک تهران ادامه می‌دهد: «سیستم مورد استفاده برای جابجای همان پارکومتر است که شهروندان باید از آن استفاده کنند. البته

گزارش محمد اسماعیلی

پیاپی سازی ایده‌های عقیم مانده، به‌ویژه طی یک سال اخیر یکی از مهم‌ترین طرح‌های امریکایی‌ها برای مبارزه علیه جمهوری اسلامی ایران به شمار می‌رود. ایده ارتباط‌گیری با افشار متوسط، ویژگی‌ها و ابعاد جدی‌تری نسبت به سایر طرح‌های ضد ایرانی امریکایی‌ها دارد و اهداف بدیعی را دنبال می‌کند که شناسایی آن یک نیاز ضروری به شمار می‌رود. ۱- فعالان خارجی و داخلی طرح: در این طرح از دولتمردان و سیاستمداران غربی تا اندیشکده‌های تحقیقاتی و رسانه‌های وابسته به آنها در آن نقش‌پذیری و برای بهبود نتایج این طرح و افزایش قدرت اثرگذاری آن تلاش کرده‌اند گروهی از فعالان سیاسی، رسانه‌ای و مجازی ایران را که سابقه سیاسی آنها مخالفت و حتی معاندت با حاکمیت سیاسی کشور است، نیز به کار گرفته شود.

۲- گستره زمانی و جمعیتی طرح: در طرح مذکور افشار کم در آمد و آسیب‌پذیر جامعه با توجه به موقعیت اقتصادی و اجتماعی‌شان مورد هدف قرار گرفته تا نارضایتی‌های اقتصادی فاضل از ناآرامی‌ها و ناتوانی دولت و مجلس در جهت تحقق شعارهای انتخاباتی - سیاسی به شورش‌های اجتماعی - سیاسی تبدیل شود. به لحاظ زمانی نیز امریکایی‌ها از مقطعی طرح «تشدید فشار و تحریم به افشار کم بضاعت» را جدی‌تر و به صورت رسمی کلید زدند که در اقدامی مشکوک در اواخر آذرماه سال گذشته چند مقام رسمی در مواضعی از راهکارهای «حذف یارانه بنزین، نان و برخی دیگر از کالاها اساسی» و «حذف نزدیک به ۲۰ میلیون نفر از یارانه‌گیران» و «افزایش چشمگیر حامل‌های انرژی» در لایحه بودجه سال بعد خبر به میان آوردند. مواضع هماهنگ و یکسان مقامات و برخی دیگر از رسانه‌ها

جوان آنلاین مهسا گریندی

براساس مصوبه شورای عالی ترافیک تهران، پارکبان‌ها جمع‌آوری شدند و قرار شد به جای آن تعداد پارکومترها افزایش پیدا کنند. این در حالی است که محمدعلی کرونی، دبیر کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران از پارگشت دوباره پارکبان‌ها در یکی از مناطق تهران خبر داده و آن را برخلاف مصوبه شورای عالی ترافیک دانسته است. کرونی در این باره گفته: «حدود سه سال قبل، با تعدید نشدن قرارداد شرکت‌های تأمین‌کننده نیروهای پارکبان، عملاً عمر پارکبان‌ها به پایان رسید و پرونده این طرح برای همیشه بسته شد. طرحی که حدود ۱۰ سال قبل به عنوان یکی دیگر از راهکارهای شهرداری تهران برای نظم‌بخشی به ترافیک و تردد در پایتخت آغاز شده، اما پس از فراز و نشیب‌های بسیار و ایهاماتی که در عملکرد آن وجود داشت، بالاخره به خاطر شفاف نبودن عملکرد پارکبان‌ها و گردش مالی پیمناکاران و نیروهای پارکبان پایان یافت. در نتیجه انتظار می‌رود که معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران ضمن رعایت

پوشاک نسل امروز... و فردا
تخفیف ویژه ۳۰٪ maxim
فقط تا ۱۵ دی ماه